[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
	26.01.2016г

	2/1

РЕШЕНИЕ

г.Дальнереченск

Об избрании секретаря

территориальной избирательной

комиссии города Дальнереченска

В соответствии с требованиями части 9 статьи 30 Избирательного кодекса Приморского края, на основании данных протокола № 5 заседания счетной комиссии, территориальная избирательная комиссия  города Дальнереченска

РЕШИЛА:

Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска Газдик Светлану Николаевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.А.Петров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                   С.Н.Газдик